
 

 

 

              ПРИФАТЕНИ АПЛИКАЦИИ ЗА ПЕЛЕТИ 

 

                             Ноември 2018 година 

 

 

1.Николче наумовски Битола ул.Борис Бастеро 15-7 

2.Зоран Ропи Битола, Солунска бр.219. 

3.Мино Рафаиловски Битола ул.Солунска 229. 

4.Кире Маџевски Битола, ул.Минела Бабуковски 10-2/27 

5.Тони Стојановски Битола, ул.Бистра бр.30  

6.Зоран Талевски Битола ул.В.Карангелевски 64/1-3-4.. 

7.Мендо Јосифовски, с.Кравари  

8.Александра Атанасовска Битола, ул.Паца Ванчова бр.3  

9.Зоран Котевски Битола ул.Солунска бр.119 

10.Љупчо Здравковски Битола,ул.Блаже Ругузинаро бр.56. 

11.Димитар Пипилевски Битола, ул.Питу Гули 40/29 

12.Александарт Спасевски Битола, Јајце бр.19 

13.Борче Богдановски Битола, Панде Кајзеро бр.8 

14.Душко Настевски Битола, ул.Работничка бр.8  

15.Петар Ѓорѓиевски Битола ул.Јосиф Христовски бр.4/4  

16.Атанас Петков, Битола ул.Цар Самоил бр.87-а. 

17.Атанас Чачевски Битола, Христијан Јосифовски бр.11 

18.Славко Станковски Битола ул.7-ма Бриграда бр.5  

19.Дунафка Јаковлевска Битола, Драгорска бр.8-а 

20.Пеце Печипајковски,Битола ул.Мордо Н. Лазо 4-д. 

21.Владимир Апостоловски Битола М.Тито бр. 154/3 

22.Александар Нечоски Битола, ул.Д.Лахчански бр.74/2-18 

23.Наташа Василевска Битола, Рудо бр.15  . 

24.Лубе Стојкоски  Битола,Студенска бр.43. 

25.Маре Јефтиновска Битола, ул.Славко Лумбарко бр.7-а. 

26.Борче Стаматов Битола, ул.К. Јосифовски бр.60-а. 

27.Пеце Јовановски, Ботола ул.Пеце Матичевски бр.71 

28.Тони Русомаровски Битола, 4-ти Ноември 15 

29.Славко Гулевски Битола. Б.Рогузинаро 88-а. 

30.Николче Лулевски Битола, Н.Тесла бр.138-а. 

31.Љупчо Ѓошевски Битола, Отешево бр.3 

32.Гоце Златковски Битола, Паца Мирчева 28 

33.Никола Полевски Битола,Прилепска 72/15. 

34.Петраќи Поп Андоновски Битола, Б.Рогозинаро 24. 

35.Николче Соколовски Битола, Дебарска 62-а. 

36.Златко Насевски Битола ,2-ра бр.5. 

37.Снежана Трајковска Битола, Панде Илковски 31 

38.Александра Стевановска Талевска Битола, Ѓ.Ѓаковиќ 19. 

39.Ѓунај Незировски, Битола Кленовац 91 

40.Благојче Најдовски, с.Г. Оризариул.Рашанец 17 

41.Весна Најдовска с.Г. Оризариул.Рашанец 17. 

42.Панде Атанасовски Битола,Широк Сокак 80/6. 



43.Владимир Котески Битола, Индустриска 95. 

44.Александар Костовски Битола ул.Пробиштип бр.6. 

45.Петар Ѓорѓиевски,Битола ул.Смилевски конгрес 2/5. 

46.Виолета Костовска,Битола И.Милутиновиќ 88/6 

47.Ило Петковски,Битола,Менела Бабуковски 10/2-33 

48.Кристијан Наумовски,Битола ул.Пелистер бр.11 

49.Панде Велјанов,Битола Прилепска бр.21/54 

50.Илија Даскаловски,Битола Широк сокак 127-а. 

51.Нада Ковачевска ,Битола ул.26-табр.9/4-8. 

52.Љупчо Кочовски Битола, Прогрес бр.2 

53.Пенка Џајковска Битола,Партизанска 87/3 

54.Стевче Секуловски, Битола, Смилевска бр.5 

55.Велика Крстевска,Битола,Гостиварска бр.6 

56.Наталија Стојковска,Битола,Кленовец бр.125 

57.Живко Јошевски,Битола,Страшо Пинџур бр.7 

58.Љупчо Карушев,Битола,Партизанска 79/26. 

59.Бобан Анастасовски,Битола,Певалец 23. 

60.Игор Трајковски,Битола, Скоевска 84 

61.Благоја Божиновски,Никола Ѓорѓиевски Никлец бр.29. 

62.Кире Климески,Битола, Новосадска бр.17 

63.Соња Стаматовска,Битола,Епинал 24 

64.Миле Стојчевски,Битола,Новосадска 21 

65.Митко Тасевски,Битола Ед.Кардељ 18/17 

66.Драганчо Велевски,Битола,Тодор Паница 28/1/3 

67.Илије Козаровски,Битола Кл.Охридски 13/15 

68.Коста Начовски,Битола,Илинденска 73 

69.Александар Ангеловски,Битола, Партизанска 47-а/47 

70.Далибор Митковски,Битола, Кл.Охридски 17/26 

71.Петар Гацов,Битола,А.Пановски 2/15 

72.Марија Китановска,Битола,А.Пановски 62 

73.Томе Стамболжиовски,Битола, Прилепска 49/45 

74.Роберт Кавалиновски,с. Бистрица 

75.Игор Боглевски,Битола, А.Пановски 8/6 

76.Бети Пајковска,Битола,Пожаревачка 50 

77.Васил Ставревски,Битола, Ел.Караманди 30 

78.Александар Секуловски,Битола, Даме Груев 168-а 

79.Тони Митревски,Битола, Милан Т.Петровски 21 

80.Благоја Јанковски,Битола, Е.Кардељ 10-17 

81.Борче Неделков,Битола, Ж.Ј.Шпанац.159 

82.Нико Блажевски, Битола, Бистра бр.137 

83.Божидар Стефанов,Битола, Ужичка република 14 

84.Славко Стефановски,Битола, Ужичка Република 12 

85.Коле Волчевски,Битола, Прилепска 53-а/3 

86.Мимоза Дојчиновска,Битола, Браќа Мингови 1 

87.Бирис Најдовски, Битола, Даме Груев 149-а 

88.Драги Ристиќ, Битола, Смилевски конгрес 10/4 

89.Ѓоко Ристиќ, Битола, Игњат Атанасовски 45/17 

90.Цане Дранговски,Битола, Зборска бр.15 

91.Дијана Егуменовска,Битола,Дебарска 91-а 

92.Лила Пековска,Битола, Дебарска 81 



93.Митко Јовевски, с.Цапари. 

94.Голубка Ќебаковска,Битола, Сараевска бр.5 

95.Николче Лековски, Битола 21-ва бр.49 

96.Бирис Трајчевски, Биртола.Панде Илковски бр.67 

97.Ристе Мишевски, Битола 12 кладенци 31 

98.Никола Тошевски , с.Карамани 

99.Зорица Бошковска,Битола, Крушевсо 2-б 

100.Игор Митревски, Битола, Биковски мост 1-а 

 

 

 

 

 

                      ОДБИЕНИ АПЛИКАЦИИ ЗА ПЕЛЕТИ 

 

 

1.Иванчо Петровски, Битола, Ѓорче Петров бр.40 

2.Маја Ристевска Михајловска, Битола, Карпош 12/1-7 

3.Дејан Милевски, с.Гнеотино 

4.Александра Василевска, Битола, ул.Мирче Ацев бр.16 

5.Валентин Клочовски ,Битола, Илинденска 23-е 

 


